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GLUXONIT Płyn do płukania jamy ustnej 300ml
 

Cena: 19,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 300ml

Producent CHEMA RZESZÓW

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Płyn do płukania jamy ustnej GLUXONIT® o specjalnie dobranej kompozycji składników zawierający 0,12 % diglukonianu
chlorheksydyny, który zapobiega odkładaniu się płytki bakteryjnej co wpływa na poprawę stanu jamy ustnej i dziąseł. 

GLUXONIT® pielęgnuje jamę ustną tam, gdzie nie dociera szczoteczka. Pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i dziąseł, oraz
zapobiega tworzeniu się osadu i kamienia nazębnego. Zapewnia uczucie czystości i świeży oddech.

Sposób użycia:
Płukać jamę ustną 2 razy dziennie 10 ml płynu (łyżka stołowa) najlepiej rano i wieczorem po oczyszczeniu zębów, przez 30 sek.
Następnie płyn wypluć, nie płukać ust wodą, nie połykać.

Płyn może wywoływać częściowe przebarwienie zębów; należy je starannie czyścić, szczególnie dokładnie szczotkując miejsca
pojawienia się plam.
Może dawać uczucie gorzkiego smaku, zanikające przy dłuższym stosowaniu preparatu. 

Nie połykać.
Produkt przeznaczony do płukania jamy ustnej wyłącznie u osób dorosłych.

Skład:
Zawiera 0,12 % diglukonianu chlorheksydyny

Składniki/Ingredients: aqua, alcohol denat., glycerin, PEG-400, chlorhexidine digluconate, aspartame, aroma (mint).

Opakowanie: 300 ml

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 28-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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